
Señor 

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ARAUCA – 

ARAUCA  

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A 

DEMANDADO: MARIA ANDREA ORTIZ GOMEZ y ARMANDO 

SANDOVAL ARGUELLO 

RADICADO: 2020-00398-00 

REF: APORTE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 26-04-2021. 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 

 

 

 

 

 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

2718375 15-10-
2019

31-
10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $13,299,065 $13,299,065 17 $155,646 $155,646 $0 $13,454,711

01-11-
2019

30-
11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $13,299,065 30 $273,777 $429,423 $0 $13,728,488

01-12-
2019

31-
12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $13,299,065 31 $281,319 $710,742 $0 $14,009,807

01-01-
2020

31-
01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $13,299,065 31 $279,468 $990,211 $0 $14,289,276

01-02-
2020

29-
02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $13,299,065 29 $265,021 $1,255,232 $0 $14,554,297

01-03-
2020

31-
03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $13,299,065 31 $281,847 $1,537,079 $0 $14,836,144

01-04-
2020

30-
04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $13,299,065 30 $269,429 $1,806,508 $0 $15,105,573

01-05-
2020

31-
05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $13,299,065 31 $271,769 $2,078,277 $0 $15,377,342

01-06-
2020

30-
06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $13,299,065 30 $262,100 $2,340,377 $0 $15,639,442

01-07-
2020

31-
07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $13,299,065 31 $270,837 $2,611,214 $0 $15,910,279

01-08-
2020

31-
08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $13,299,065 31 $273,100 $2,884,314 $0 $16,183,379

01-09-
2020

30-
09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $13,299,065 30 $265,063 $3,149,377 $0 $16,448,442

01-10-
2020

31-
10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $13,299,065 31 $270,437 $3,419,814 $0 $16,718,879

01-11-
2020

30-
11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $13,299,065 30 $258,482 $3,678,296 $0 $16,977,361

Contraparte
Maria Andrea Ortiz Gomez|
68296751

Radicado
81001408900120200039800

Liquidando Hasta
30-04-2021

Capital

$13,299,065

Intereses

$4,950,973

Total

$18,250,038



17046

01-12-
2020

31-
12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $13,299,065 31 $262,004 $3,940,300 $0 $17,239,365

01-01-
2021

31-
01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $13,299,065 31 $260,122 $4,200,421 $0 $17,499,486

01-02-
2021

28-
02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $13,299,065 28 $237,619 $4,438,041 $0 $17,737,106

01-03-
2021

31-
03-
2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $13,299,065 31 $261,332 $4,699,373 $0 $17,998,438

01-04-
2021

30-
04-
2021

17.31 25.87 0.0631 $0 $13,299,065 30 $251,600 $4,950,973 $0 $18,250,038
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